
Karlovarský kraj 

 

Název  

zadavatele:  Karlovarský kraj 

Sídlo: Závodní 353/88 

 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 70891168  

Č. j.: 4804/IN/18 

 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 8 

 

v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

veřejné zakázky 
 

„Nemocnice Sokolov, stavební úpravy 4. NP pavilonu B, řešení CHÚC, stavební úpravy 

objektu trafostanice" 

 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00000468“ 

ev. č. VZ ve VVZ: „Z2018-031404“ 
 

Dne 2. 10. 2018 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Nemocnice Sokolov, stavební úpravy 

4. NP pavilonu B, řešení CHÚC, stavební úpravy objektu trafostanice" žádost o vysvětlení, 

doplnění nebo změnu zadávacích podmínek v následujícím znění: 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: „Nemocnice Sokolov, stavební úpravy 4. NP 

pavilon B, řešení CHÚC, stavební úpravy objektu trafostanice“ 

 

Část 3 

• Dodavatele uvádí v omyl, zda je v rámci plnění VZ Dieselagregát. Je zmíněný v TZ, kde 

není jasně uvedeno, jestli se nejedná o současný. Ve VV jsou pouze součásti k VZT a 

náhradní zdroj. Prosíme zadavatele o ujasnění neshod. 

 

Část 1 

• V aktualizovaném Výkazu výměr ze dne 2. 10. 2018 jsou změny, které nejsou uvedeny ve 

VZD č. 6. Jedná se Medicinální plyny č. pol. z původního VV – 30, 62 – 79.  

Žádáme zadavatele, aby o příštích změnách ve VV informoval dodavatele za účelem 

správného ocenění, popř. vyznačení změn v novém VV. 

 

Děkujeme za zodpovězení dotazů. 

 

 
 

Zadavatel poskytuje v souladu s ust. § 98 a 99 Zákona toto vysvětlení, doplnění nebo změnu 

zadávacích podmínek: 
  
Odpověď na dotaz k části č. 3  

z dotazu není zřejmé o jaký DA se jedná, proto vysvětlím podrobně k celkové koncepci. 

1. DA ve stávající trafostanici.  



Karlovarský kraj 

 

V trafostanici se nachází stávající DA, který bude ponechán a bude používán do 

budoucna obdobným způsobem jako doposud. Dodavatel stavby tento DA nedodává, 

pouze přijímá opatření popsaná v TZ F.1.1.2.18. Ochrana dieselagregátu: a provádí 

práce související s DA jako např. nátěr výfukového potrubí, úpravy podlah, úprava 

jímky atd. 

2. DA v rámci přepojování 

při provádění přepojování v rámci jednotlivých pavilonů a trafostanice bude součástí 

dodávky stavby pronájem DA. Postup přepojování je popsán v TZ D2-01 silnoproudá 

elektrotechnika, část 9. Postup prací při přepojování kabelů VN a NN. Pozice umístění 

provizorního DA je vyznačena na výkresu D2-14 situace rozmístění mobilní 

elektrocentrály. Položka ve výkazu výměr SO-2-TT - Technologie trafostanice 

202 K OST-0100 Pronájem mobilní elektrocentrály kpl 1,000 

 
 

Odpověď na dotaz k části č. 1  

 

Položky 30, 62 – 79 (záložka Medicinální plyny) uvedené v aktualizovaném výkazu výměr 

nejsou součástí veřejné zakázky. Do aktualizovaného výkazu výměr se dostaly administrativní 

chybou. Zadavatel zveřejňuje nový výkaz výměr, již bez těchto položek. Podle § 98 odst. 4 

Zákona zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o jeden den. Lhůta pro podání nabídek 

se prodlužuje do 2. 11. 2018 do 9:00 hodin.  
 

  

 

V Karlových Varech dne 8. 10. 2018 
 

 

 

 

Ing. Andrea Černá, v. r. 


